
ZARZĄDZENIE NR 100 
WÓJTA GMINY SIEDLEC 

z dnia 28 grudnia 2023 r. 

w sprawie  wprowadzenia rejestru czynności przetwarzania danych 
osobowych 

Na podstawie art. 30 ust. 1 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady 
(UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w 
związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego 
przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne 
rozporządzenie o ochronie danych), publ. Dz. Urz. UE L Nr 119, s. 1. 

Zarządza się, co następuje: 

§ 1. Niniejszym zarządzeniem wprowadza się rejestr czynności przetwarzania 
danych osobowych stanowiący załącznik numer 1 do zarządzenia. 

§ 2. Rejestr czynności przetwarzania danych osobowych jest prowadzony w 
formie pisemnej, 
w tym również w formie elektronicznej. 

§ 3. Wprowadzanie zmian w treści rejestru czynności przetwarzania nie 
wymaga zmiany niniejszego zarządzenia. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Siedlec 
 
 

Jacek Kolesiński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F7FA86D9-4C9A-426E-B58E-270129FB4974. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Zarządzenie 
Numer dokumentu 100 
Data dokumentu 2023-12-28 
Organ wydający Wójt Gminy Siedlec 
Przedmiot regulacji w sprawie  wprowadzenia rejestru czynności 

przetwarzania danych osobowych 
Identyfikator 
dokumentu 

F7FA86D9-4C9A-426E-B58E-270129FB4974 

  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-705017391 
Numer seryjny 50E7294FCFE6BF2B8F7AD39C95CF9ABE 
Osoba podpisująca Jacek Kolesiński - Wójt Gminy Siedlec\; Gmina Siedlec 
Instytucja Gmina Siedlec 
Miejscowość Siedlec 
Województwo wielkopolskie 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 28.12.2023 13:42:00 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5170359458 Certum QCA 2017 Asseco Data 

Systems S.A. PL  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F7FA86D9-4C9A-426E-B58E-270129FB4974. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 100 WÓJTA GMINY SIEDLEC z dnia 28 grudnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2023-12-28T12:42:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




